

Elleberg Holding ApS

Valbygårdsvej 22, 2500 Valby

CVR-nr. 34 48 74 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020.

Mads Elleberg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elleberg Holding ApS
Valbygårdsvej 22
2500 Valby

CVR-nr.: 34 48 74 99
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Elleberg Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i virksomhed med grafisk design og produktion, rådgivning om kommunikation, udvikling og salg af skrifttyper, layoutopgaver og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.428	-10.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.407.292	1.351.000
Andre finansielle indtægter	24.276	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.011	-100
Resultat før skat	1.422.129	1.340.525
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.422.129	1.340.525
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
Overføres til overført resultat	1.311.529	540.525
Disponeret i alt	1.422.129	1.340.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	876.272	876.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	876.272	876.272
Anlægsaktiver i alt	876.272	876.272
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.918.506	0
Værdipapirer i alt	1.918.506	0
Likvide beholdninger	619.637	1.615.787
Omsætningsaktiver i alt	2.538.143	1.615.787
Aktiver i alt	3.414.415	2.492.059

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	3.191.333	1.879.804
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.381.933</u>	<u>2.459.804</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	29.357	29.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.482</u>	<u>32.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.482</u>	<u>32.255</u>
Passiver i alt	<u>3.414.415</u>	<u>2.492.059</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.011	100	
	<u>2.011</u>	<u>100</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	876.272	876.272	
Kostpris 31. december 2019	<u>876.272</u>	<u>876.272</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>876.272</u>	<u>876.272</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
e-Types Group A/S, København Danmark	19,30 %	9.168.321	6.099.686
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000	
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	1.879.804	1.339.279	
Årets overførte overskud eller underskud	1.311.529	540.525	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	
	<u>3.191.333</u>	<u>1.879.804</u>	
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019	500.000	0	
Udloddet udbytte	-500.000	0	
Udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000	
	<u>110.600</u>	<u>500.000</u>	